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TIBBIY TA’LIM TIZIMIDА KOMPETENSIYAVIY 

YONDASHUVNING O‘RNI VA ULARNI SHAKLLANTIRISH 

OMILLARI 

 

Muxammadova Gulbaxor Qobiljon qizi 

Farg‘ona jamoat salomatligi tibbiyot instituti. 

 

Hozirgi vaqtda zamonaviy jamiyat turli xil, dinamik o‘zgaruvchan 

sharoitlarda belgilangan kasbiy maqsadlarga tez va samarali erisha oladigan va katta 

toifadagi kasbiy muammolarni hal qilish usullarini biladigan malakali 

mutaxassislarni talab qiladi, shuning uchun raqobatbardosh mutaxassisni 

tavsiflashda uning kasbiy va shaxsiy vakolatlari alohida ahamiyatga ega. Shu nuqtai 

nazardan, aynan kompetentsiyaga asoslangan yondashuv ta'lim mazmunining ushbu 

turini ko‘rib chiqishga imkon beradi, bu bilimga yo‘naltirilgan tarkibiy qismga 

qisqartirilmaydi, balki hayotiy muammolarni hal qilish, asosiy (ko‘plab maxsus 

sohalarga tegishli) funktsiyalarni, ijtimoiy rollarni, kompetentsiyalarni bajarish 

bo‘yicha yaxlit tajribani o‘z ichiga oladi. Bilim, shu bilan birga, ta'lim tuzilishidan 

yo‘qolmaydi, balki unda bo‘ysunuvchi, yo‘naltiruvchi rolni bajaradi. 

 Kasbiy kompetentsiya asosiy tibbiy ko'nikmalar, ilmiy bilimlar va axloqiy 

rivojlanish asosida shakllanadi. Uning asosiy tarkibiy qismlari bilimlarni egallash va 

ulardan foydalanish, ularni klinik fikrlash orqali birlashtirish, shuningdek, axloqiy 

tamoyillarga amal qilgan holda bemorlar va hamkasblar bilan aloqa qilish jarayonida 

ularni amalga oshirish va uzatish qobiliyatidir. Shuning uchun aloqa ko'nikmalarini 

shakllantirish (ya'ni samarali muloqot qilish qobiliyatini rivojlantirish) hozirgi 

vaqtda uzluksiz tibbiy ta'limning asosiy vazifalaridan biriga aylanmoqda. 

Samarali aloqa boshqa odamlar bilan aloqa qilish va ma'lumotni idrok etish 

jarayonida moslashish, javob berish va o'zini o'zi boshqarish qobiliyatini saqlab 

qolish qobiliyatini o'z ichiga oladi. Bundan tashqari, bu nafaqat shifokorning 

mahoratiga, balki bemorning xatti-harakatlarining xususiyatlariga ham bog'liq. 

Shuni ta'kidlash kerakki, tibbiyot insitituti talabalari  nafaqat 
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modernizatsiyaning asosiy vazifalarini bajaruvchilar, balki uning faol ishlab 

chiquvchilari bo'lib, yangi ta'lim amaliyotini qurmoqdalar. Shu bilan birga, 

kompetentsiyaga asoslangan yondashuv kasbiy faoliyat va xulq-atvorga ko'proq 

e'tibor berishga, mutaxassisning shaxsiy fazilatlarini shakllantirishga, shuningdek 

bitiruvchilarni o'z-o'zini tarbiyalashga tayyorlashga imkon beradi. 
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